
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

 (шоста сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 25 березня 2021 року        смт. Рожнятів 

№ 136 - 6/2021 

 

Про внесення змін у рішення 

селищної ради № 90- 4 /2021  

від 28.01. 2021 р. 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

задля забезпечення надання якісних послуг з водопостачання  населенню громади 

селищна рада: 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до  рішення селищної ради № 90- 4 /2021  від 28.01. 2021 р. 

«Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування в 

Рожнятівській територіальній громаді  на 2021-2022 роки»:  Паспорт програми 

викласти в новій  редакції (додається )  та   п. 4. Плану заходів з реалізації 

Програми  доповнити п.4.3. такого  змісту:  
 

4

4.3. 

Здійснення заходів 

по зміцненню 

матеріально-

технічної бази 

об’єктів комунальної 

власності 

2021- 

2022 

Виконавчий 

апарат 

селищної 

ради 

Селищний 

бюджет 

250,0 Підвищення якості 

 в наданні послуг 

водопостачання 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань промисловості, підприємництва, інфраструктури, транспорту та 

житлово-комунального господарства (О.Пицків). 

 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                         Василь РИБЧАК                            
 

 

 
 

 

 



Затверджено 

 рішенням сесії селищної ради                  

                                           від 25.03.2021 р. №136 - 6/2021 

Паспорт 

програми розвитку місцевого самоврядування в Рожнятівській 

територіальній громаді на 2021-2022 роки 

 
1. Ініціатор розроблення Програми (замовник) – Рожнятівська селищна рада. 

2. Розробник програми - Рожнятівська селищна рада. 

3. Термін реалізації програми – 2021-2022 роки. 

4. Етапи фінансування програми – щорічно 

5. Прогнозні обсяги та джерела фінансування  2205,0 тис. грн. 

 

Роки 
Обсяги фінансування в тис. грн. 

Всього В т.ч. за джерелами фінансування 

  Обласний 

бюджет 

Місцевий бюджет Інші джерела 

фінансування 

2021 рік 1434,5 300,0 1134,5 В межах 

залучених 

коштів 

2022 рік 770,5 х 770,5 -//- 

 

6. Очікувані результати виконання Програми: 

- створення прозорої системи у прийнятті управлінських рішень органом місцевого 

самоврядування, підвищення рівня довіри до органу місцевого самоврядування; 

- упровадження інноваційного підходу до вирішення питань розвитку території; 

- розповсюдження позитивного досвіду діяльності органу місцевого 

самоврядування, спрямованого на поступовий комплексний соціально-економічний 

розвиток громади; 

- підвищення рівня інформованості та правової освіти жителів територіальної 

громади; 

- підвищення якості надання адміністративних та громадських послуг населенню, 

поліпшення екологічного стану, збереження культурних традицій місцевих громад; 

- створення належних умов для власних та делегованих повноважень; 

- ефективне використання комунального майна, збільшення надходжень до 

бюджету від оренди майна, тощо. 

 
 

 

Замовник програми      __________________                    Бикова З.В. 

 

Керівник програми       __________________                    Сологуб.В. 

 
 

 

 


	Затверджено
	Паспорт

